
 

Glasnik Općine Tučepi  

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI  

 

 

GODINA XVIII 

Broj 10 

Srijeda , 24. prosinca 2014. godine  

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

Sadržaj: 

1.Odluka o izmjenama Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi        Stranica 2 
Općine Tučepi  

2.Odluka o izmjenama Odluke o vrijednosti boda u Općini Tučepi                                               Stranica 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1



Na temelju članka 23. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, br. 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/01, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13,153/13 i 147/14) i članka 32. Statuta Općine Tučepi („Glasnik 
Općine Tučepi“, br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine Tučepi, na svojoj 13. sjednici održanoj 23. 
prosinca 2014. godine, donijelo je 
 

                        O D L U K U 
                            o izmjenama Odluke o izmjenama i dopunama Odluke   
                                        o komunalnoj naknadi Općine Tučepi 
 
                  Članak 1. 

U Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi Općine Tučepi („Glasnik 
Općine Tučepi“, br. 8/14) članak 3. mijenja se i glasi: 

„Ova Odluka objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“, a stupa na snagu 1. siječnja 2015. 
godine.“   

 
     Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Općine Tučepi“. 

 

  

Klasa: 021-05/14-01/52 
Ur. broj: 2147/06-01-14-01                                                  
Tučepi, 23. prosinac 2014. god. 
 
 

        OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 
           Predsjednik 
 
                                                                                                                    Marko Ševelj   v.r.  
    

 

 
 

 

 

 

2



Na temelju članka 25. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, br. 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/01, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13,153/13 i 147/14) i članka 32. Statuta Općine Tučepi („Glasnik 
Općine Tučepi“, br. 4/09 i 1/13) Općinsko vijeće Općine Tučepi, na svojoj 13. sjednici održanoj 23. 
prosinca 2014. godine, donijelo je 

 

                          O D L U K U 
                            o izmjenama Odluke o vrijednosti boda u Općini Tučepi 
 
                      Članak 1. 

U Odluci o vrijednosti boda u Općini Tučepi („Glasnik Općine Tučepi“, br. 8/14) članak 3. mijenja se i 
glasi: 

  „Ova Odluka objavit će se u „Glasniku Općine Tučepi“, a stupa na snagu 1. siječnja 2015. godine.“  

 
           Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Općine Tučepi“.  

     

 

 

Klasa:021-05/14-01/53 
Ur. broj:2147/06-01-14-01   
Tučepi, 23. prosinac 2014. god. 
                                                
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TUČEPI 
    
    Predsjednik                                                                                                                           

               Marko Ševelj v.r.                                                                                 
    
    
    
    
    
    

 

 

 

3




